
ZARZĄDZENIE NR 714/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu.

Na podstawie art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Zrzeka się z przysługującego Gminie Stronie Śląskie prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanych, 
oznaczonych nr geodezyjnymi: 33/4, 33/5 (AM-1) o łącznej pow. 400 m2, położonych w obrębie wsi Stara 
Morawa, Gmina Stronie Śląskie dla których Sąd Rejonowy w Kłodzku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW nr SW1K/00049944/3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 41A70DAE-7C30-409A-8F44-96CEF698C854. Podpisany Strona 1




